
60Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.259

Jandaia
<#ABC#451541#60#522546>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETÔNICO - SRP. O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna 
público que realizará, PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2024, através 
do Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.org.br, tipo 
(menor preço) por (item), objetivando registrar preço para aquisição 
de insumos necessários para a execução de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva da malha viária do município (tapa- buracos) de 
acordo com o levantamento feito pelo departamento de engenharia, 
no dia 16/04/2024 às 08h30min. O Edital completo e outros, no site 
www.jandaia.go.gov.br. Informações adicionais podem ser obtidas 
junto, a Comissão de Contratação na Superintendência de Licitação 
pelos Fone: (64)992194683 ou através do E-mail: licitacao.jandaia.
go@gmail.com em horário comercial das 07:30min às 11:30min e 
das 13:00hs às 17:00hs. Jandaia, 03/04/2024. LUÍS FERNANDO 
CANDIDO ALVES - Pregoeiro
<#ABC#451541#60#522546/>

Protocolo 451541
<#ABC#451542#60#522547>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETÔNICO - SRP. O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna 
público que realizará, PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2024, 
através do Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.org.
br, tipo (menor preço) por (item), registrar preço para aquisição de 
equipamentos e material permanente em geral visando atender 
a demanda Hospital Municipal de Jandaia, através de Convênio 
de Emenda Parlamentar Federal nº 92060005 e Proposta de n° 
10472.663000/1230-01, no dia 17/04/2024 às 08h30min. Mais 
informações na sede da Prefeitura Municipal das 08h00min 
às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelos telefones 
64-992194683 64-3563- 2005, no site www.jandaia.go.gov.br 
no campo licitação ou pelo e-mail: licitacao.jandaia.go@gmail.
com. Jandaia, 03/04/2024. LUÍS FERNANDO CANDIDO ALVES 
- Pregoeiro
<#ABC#451542#60#522547/>

Protocolo 451542
<#ABC#451543#60#522548>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETÔNICO - SRP. O MUNICÍPIO DE JANDAIA, torna 
público que realizará, PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2024, 
através do Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.org.
br, tipo (menor preço) por (item), registrar preço para aquisição de 
Material Farmacológico (HOSPITAL E PSF) visando atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde, no dia 18/04/2024 
às 08h30min. Mais informações na sede da Prefeitura Municipal 
das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelos 
telefones 64-992194683 64-3563-2005, no site www.jandaia.go.gov.
br no campo licitação ou pelo e-mail: licitacao.jandaia.go@gmail.
com. Jandaia, 03/04/2024. LUÍS FERNANDO CANDIDO ALVES 
- Pregoeiro
<#ABC#451543#60#522548/>

Protocolo 451543

Luziânia
<#ABC#451748#60#522770>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023035802 MODALIDADE: 

Pregão Presencial Nº 049/2023 AVISO DE REALIZAÇÃO DA 
SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES

A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de 
Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público e vem pelo 
presente CONVOCAR os participantes do Pregão Presencial nº 
049/2023, que tem por objeto a contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em 
equipamentos hospitalares, laboratoriais e odontológicos, com mão 
de obra especializada, fornecimento de materiais, peças e serviços 
para a Secretaria Municipal de Saúde, para a realização da 2ª 
(segunda) sessão que consiste na abertura dos envelopes contendo 
a documentação de habilitação das empresas interessadas, a qual 
ocorrerá no dia 11 de abril de 2024, às 09h:00min, no mesmo local, 
tendo em vista que a abertura dos envelopes não se deu na 1º 
(primeira) sessão. Publique-se Luziânia-GO, 04 de Abril de 2024. 
EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS-Pregoeiro
<#ABC#451748#60#522770/>

Protocolo 451748

<#ABC#451816#60#522846>

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Município de Luziânia - SMDU - CONTRATADA: 
CONSTRUTORA ARTEC S/A - Contrato nº 068/2024 - Objeto: 
Execução de Obras, para Reconstrução do Muro de Contenção, 
Bueiro Celular e Pavimentação Asfáltica, na Avenida Lucena 
Roriz no Distrito do Jardim Ingá, município de Luziânia - GO, nos 
termos do Decreto Municipal nº 007/2024, Ato de Dispensa de 
Licitação Emergencial nº 002/2024-SMDU, atendendo a Meta - 1 
do processo REC-GO-5212501-20240124-01 junto ao Ministerio 
Desenvolvimento Regional pela Secretaria Nacional de Proteção 
a Defesa Civil -SINPDEC e demais condições   estabelecidas no 
Memorial descritivo e Proposta de Preços, vinculado ao Processo 
Administrativo nº 2024001974 - Vigência: 06 (seis) meses, 
podendo ser prorrogado até o limite estabelecido no Art. 75, inciso 
VIII, da Lei 14.133 de 2021 - Valor: R$ 3.986.555,83 -  rubrica nº 
15.451.0089-1232- Obras de Prevenção e Reparos de Erosões, 
4.4.90.51.00 - Obras Instalações, Fonte; 123, Transferências de 
Convênios- União/Outros - Pagamento: não permite a antecipação 
de pagamento conforme previsto no Artigo 145 da Lei 14.133/21 - 
Assinaturas: Télio Rodrigues de Queiroz - Pelo Contratante -  Mauro 
Cesar Alves Lacerda - Pela Contratada - Cristiano Felipe Rodrigues 
Silva - Fiscal do Contrato - Luziânia-GO 01 de abril de 2024
<#ABC#451816#60#522846/>

Protocolo 451816

Mairipotaba
<#ABC#451273#60#522236>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO 
DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2024. A Prefeitura 
Municipal de Mairipotaba-GO, torna público para conhecimento dos 
interessados que fará realizar, na sede do Município, na Secretaria 
de Administração, Avenida 12 de Novembro, 698, Qd 01 Lt 05, Jardim 
Tropical, CEP: 75.630-000, nesta cidade, em sessão publica, na 
forma da Lei n° 14.133/21, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão 
Presencial n. 010/2024; Tipo: Menor preço por Item; Data e Horário: 
18/04/2024 as 07h30min; Objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de locação de camarim, banheiros químicos, 
barricada, grounds, geradores, jogo de mesas e cadeiras, laterais de 
tendas, palcos, tendas e piso de palco, para realização de eventos 
no Município de Mairipotaba-/GO, no exercício de 2024, conforme 
especificados no Anexo II - Termo de Referência, parte integrante 
do presente Edital. Cópia do Edital e informações no endereço 
acima, pelo Fone (64-3604-1101) ou www.mairipotaba.go.gov.br 
Mairipotaba/GO, 03/04/2024. Rogério Marcus de Almeida Assis 
Pregoeiro
<#ABC#451273#60#522236/>

Protocolo 451273

Morro Agudo de Goiás
<#ABC#451740#60#522764>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE GOIÁS

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.° 004/2024

O Município de Morro Agudo de Goiás, Estado de Goiás, com fulcro 
no artigo 165, I, § 4º da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, vem, por 
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, tornar público o 
teor do Recurso Administrativo interposto pela Empresa LED MAIS 
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ: 25.102.635/0001-20, 
no processo Licitatório nº SRP Nº 004/2024, cujo objeto é a aquisição 
de materiais de construção, conforme edital e seus anexos. O 
recurso encontra-se disponível no site do Município de Morro Agudo 
de Goiás, no portal de licitações, no seguinte endereço eletrônico: 
www.prefeiturademorroagudo.go.gov.br.
Informamos também aos interessados que terão o prazo de 03 (três) 
dias úteis, a contar dessa publicação, para apresentarem, caso 
queiram, suas contrarrazões aos recursos supracitados.

Morro Agudo de Goiás., 04 de abril de 2024.

ELIANAY RODRIGUES DE LIMA ROSA
Pregoeira

<#ABC#451740#60#522764/>

Protocolo 451740

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: b180fabe


